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【各チームの参加日】

　らぶもんすたー。

　GIN

　華の93年組

　ブリッジ個人参加

　RIO

　OFK

6月25日

4日目

4日目

4日目

4月23日 5月14日 6月11日

1日目

2日目

2日目

3日目

3日目

3日目

3日目

1日目 2日目 4日目

1日目 2日目 4日目

1日目 4日目

1日目 2日目 3日目 4日目

RIO

OFK

ブリッジ
個人参加

華の93年組

GIN

らぶ
もんすたー。

順位

＜　第2回　ブリッジリーグ　リーグ表　＞

らぶ
もんすたー。

GIN 華の93年組
ブリッジ
個人参加

RIO OFK 勝 分 負 勝ち点 総得点 総失点 得失点


